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ANARCHISTÉ A VÁLKAjích oporou ijinb li lioMaa1iřaký liorníeJi J'nzoriiJcn UA'ú Žejakož í nicliápán) tnyíb-ukov- tik

imly imyelioiouHt n6tuv bnykot Jíakouska a Némeeka bti- - zkameněliny Jsou tlnkem bortících
fkho Mu kdyby toto cbfélo dou přímo odkíizánJ 1111 sebe A vrtev nejen juilahiivány afe i l'ředácí mezinárodního hnutí a- -

tm to ím bychom bylí m tu aby-ebo-

stát fenfo Vedli jíliuil rentou
nežli icj dosud

Si-bn- t ladiilií podmínky k lo
mu by nabyly tiaiaik vše by by- -

' - '"

překazit Nemilí m aamíoat ž lak budou zle od prvního okamžn ohýbány nebo i nclamovány 1'etr hropotkin- a

nímecký lni ved' lufo válku m- ku prvky které loidou pipruvo-Nmi- y zemské vrstvy by takovým Jean urave harles Malala t aul
bon h bude Jí poražen in lid vat pudu aby situace c obnoví- - ocelovým kolosem utrpěly ininalé Keclns 11 jiní vydali nedávno keIn takové že by sbírá historie mu
hledat Vilímka tuk jak m před
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la — změny V tďlnidii ž by takové nvýni přívržcncinn víecli zemi má- -kihi se opakovat Uvažme Je

proé vrldo se itakousko do dneín)jakJád tařii kiU Je nýbrž bude Trojdoboilii nesmí tťHito dfi lodí byly nřkdy nalezeny rozum- - liířesl který v dějinách dělnické- -

hledat iiwkntcénéiií nvýcb planu vodů dát rakouským iNřmcfím nýnii bytostmi budou jistí nco ho Jiiiutf v lobě wvětové války neválkyjakou úlohu brňlí tu rakou
jmou cesioii 'iak vypélý nkrot možnost aby iiřívcdlí tiěmeek' říši byécjně JiorJíví' Htndovány JaaJní bude mocí býti pominut J'rohlaŠIJ Němci 11 Miofaří Neldedé ke
a tak wbevciloiiiý nevzdá novy "Kiiiionclutter" to ji-s- t stál třísky budou příštímu pokolení fiují se iro poknicováiií vc vab'e
vc ntkvéle myíleiiky j kdyby by] zase iispoi !{0 mil obyvatel kteří zťovna tak neklamnými značkami a proti předčasnému míru jenz
fiiňhn toťálne by byli opět přinuceni bití w pro I'i'o nynější jieriodu diktován by byl Néineckcm límlo

starým plánům rakouských ímpe
ríalístii a k pláním dynantíi kých
kruhfi rakouských hledal na Jíal

káné koinpensaee za jejích neúnjiě

ehy v zahraníění politice v jiných
směrech byly to důvody vnitřní

n tun dlužno poéjtat a dle tojrr tit Kwtb fwtb lakotu ' Německo J rojdohoila bojí se dát jko jsou juni pro na nlomky éíneni znovu potvrzují ainirchistl- -

srJho pomýšlet také na míroví plil možnost ťakoiiskýni Némcfjui aby kíciiicne pazourkové nástroje liru étí teoretikové to co již dříve by- -

ny íi ponmnky připojili se v budoucím néjakém ďobu kamennou jako spousty niti- - lo známo j anarchisté od Hakuiiína
i 010 rciein evropttkc mUuicc konflikté k říší německé a neroz- - ilí a lib itiýžďíi h určité zbytky té! až ke ÍJravcoví a Kropotkínovikteré hnaly Némee j Maďary do
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1200 o £vej I2C0 rořni míl lidí a zapomíná že takto dá- - lakové mociié a těžké hmoty oce- - rozumění pro otázky národnostní a

spolku n říší německou a do boje
na život a na smrt iteproslřcď
né před válkou Némej rakouští

kbidnyjo důvodu jíříjíiinuiébu
Anglií hlaviié vlak vc VvaxwW vá možnost témuž Německu získat Nové jakými jsou zbytky oceán tím i pro problémy mezinárodní

10 nul lidi právo tak jako ziska- - skych parníků a moderních válec politiky z otázek těch vyplý vajíc
) niit10 zaebovat Hakoiinko
I hernko a to toho důvodu ž

ztratili mnoho ze vé původní ino-c- l

Všeobecné právo hlasovací
zbavilo je navždy umělé jejích

lo téměř 40 mil lidí (zejména SIo- - ných lodíntrpí úplné zAiécní oky- - než niarxislicl1 sociální (lemo

vánu) pouhou existencí dnešního sl"''níui jest vyloučeno neboť za kruté Marx nikdy netajil sekdyby jeho exístenee nebyla za
chována rakouítí Néimd by pří Rakousku H H padnou hluboko do bahnu na dně svou nenávistí k Jíuskii a ke Slovětšiny v parlamentě Košíření

volebního práva v zemích éeskýcli
rozené připadlí k řbíí néineeké o mořském 11 trvalým usazováním vaiiům vůbec kdežto Jbikuiiíii již
lato by pak války vyíla pÍN DRAHOCENNÉ KVÉTaNY '""loti ncprodyiiiě zaobaleny vrst- - v r IhIH snil o slovanské federaci
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OinmijJ#t Ji tri jiřwUboviaf udj
U itftrou i 11000 1mu
Dopi c kru lid éto4řitra ochotii

Tr#Jnlai Muaí byti Jusof jamu

tc 6íiylu nikoho otobui poikodíti

podj'ny plným jmOamu ut Jlí m

btl r roJftkd utBjno( atiLo tiopi

n ovcftjiiiiio

lo sněmů a do obcí zbavilo by je
bdší části jejich mocí hospodářpoKjeua nežli a v kaž vanu vápence písku a bahnit Jyto v níž vykazoval místo svobodným

dém píípadé to co by jím bylo Jvromobyčcjné eeny jakých ně- - "''ív' kolosy chráněné před vli- - Ccehám Jc proto zcela logickéský vývoj Cechů í Jihoslovanů o

brožoval moc jejích i po tělo
vzato v J'Jakii a Lotrinsku i _ 1 7i t 1 - f ' '

které ilruliy orchidej občas dosu- - "vmusiiiihi veiraui olinou nesni unes Kuy man eiioni ven
1'oznanskii bylo by jim takto stránce JVoiiikání zejména ('e hiijí mohly by sváděli k doninén- - z'ov"" Mk '"'Znicitclne jako lo kého Marxe hlásají paneriiianiViaeeno Ziét jeňlé Ve vétíí míře hů i do Vidné dávalo jim jasný že jeiíeh dovoz a oéstování i iíiwkn rud J'riroda nám odkázala stiekou střední Mvrotiu (Keiiucr

" ' I I I I Ib' nutno proto udržet ouMenej názor o tom že v krátké době bu ódem nanejvýš výnosným
1 ' " "'M-- ' """ Kumenouiieine a 1'erneslorler iijd) anarchisté vy- -

de s jejích panstvím vůbec konce Vvlohv za cibule a odvážné emfv liiicilouhelue a daleko neiiřizni- - novídají iianucriiianismu boj
'Jíakouska je w 15a vory mohlo by

býti protiváhou 1'niHka a jež by rroto činili Némeí v nosleduích loiené tnou VJM"''' podminckilo moře zapla- - uianitestu se praví:s nioA vail li c i

zabránilo přímé nebílení Némeeka vené list v a vél ve zaiiiidiion li Inčtecb raději pokusy s absolutis vialí UiK Viillte ze zisk v iiejninoz
bahna 'Alviíí 0 líni v u'Ut ''lvíli'odlévají se „ zachovávajímem 1'roto nlilizci se sta c více ších případech jest poměrné jen

V toho co bylo povedeno již vý
e o vývoji naejoiiálního eíténí j
patrno že především se neoprávni'

svou formu V vrst ziiaiuená pracovali ro německouBUDOUCÍ MÍR A ZNIČENÍ
RAKOUSKO UHEB3KA

e rilllll I lOIo Honeeuc Vi maly Orchideji! rostou bujné v

V ech k rozích ra koilskVeb zněn o vách nezůstaly nám zachovány je- - iníiiistcokou stranu pro Ituelovvaliol skleh vlhkvch kra iínáeli Zá
poěila na to že oživené KakoiMko hnom lastury a skořepiny ale i po L „mniy Nikterak nesdílímenevládat axióma jiio vnitrní po-- pailm a východní Indie ve vili
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na panství rakouských Némcu í azeiie vápno lunu veriie vse za- -siri um Aiiienlív 11 lamllllf'''ili IMllKÚll pťvk'tll l ll'fIJ í- -

by bylo pro) i váhou 1'niska a mo
Ido by nějak pracoval v budone
iiokIí proti j"dnolé Némeeka na

opak jak uvidíme jeM slále víei

patrno že ku pn
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i(: {i: i „i„lid VÝVOJI' MilClilil Nífodov' lll'H
eiiiiiže nastat dokud jej nezavi ry I sazovňni lialinitcli vrstev " " "ii novy eh i nim 11H0 sešili

bírá "ikdy neustane stále spinbi vají Haději hledíme nebepeíď tváří vIon I rusaei pravé poněvadž
řií fli tj í žili hvon plnou mIiioii

íiil'iiíviií iiáiinluí kulturou A fu
I i se syiuiiKiiiy a uceleni

ei dobrém za normálních časii částečky orirauieké i neortranieké tvar a hledáme cim livelioin umiii a importování cibulí a ninnhdv
iloí'ln'icjí ku (lovnému íi jiiMM-mi- i

vyplní v moři i ty iiejnienší lodnína lieeo pialolilielio IH'bylo poiny- -

vysílají liuluiti amatéři vcljky'ni ecpli l

ncliezpeel ZUilll''-nal- o

by zvětšovali je Isme lilu
xlcni i iomli se s radosti nn eži- - dutiny stejné jako vyplut dutinyliftkbulelii zkllšcne sbérillele N1

'tí jež i rozpínavosti pruské by lastur a skořápek A tak veškeréni uajirosto neobyčejným zjevem boce přesvědčeni že německý ú- -

součástky výzbroje i podrobnostize některý velkoobchodník v ok ohrožuje nejen naše enianci- -
n vhod: války vyvolané Něme

krm za účelem vybudování o- niziivch světa končinách má dva- - ífl'°l1 hmlou v bahně Mrtvoly
pficni inuleje nylirz vy voj lidstvaliromné ííše paiitřcnnáiiské iníel íi více sběratelů z nichž kaž- - liské zajdou sice Imilobnýiiii jro vúbce A proto my nnarcliislé

pajraudc a k dneíidm pruikým ú

loktím stejné pracovalo Jbikons
ko a ('hry jako J'iuko samo
Ale tento názor zachovat onic

zené J£akoiiko a postavit jo proti
Prusku vychází také jejjté jIM

noho předpokladu V tomto ){a

koindíofliersku zůstaly by pak
jen tří národy: Némeí asi J]
mil Maďaří asi 'I mil Ceio-slovác- í

(„i JO mil Polil ikové
kteří přijímají toto řešení před
pokládají že by se v lomlo li ikon

mohlo dáli ('eehoslo
vákňiii význaénéÍHÍ nostiiveuí Ze

ď um platí 700(1 až 12000
' KV Hl' "'mrtžc státi že 11

niv aiiiimiiitarist ' my nepraiei': ' - : i

Nesmi se yídél příčiny války
dnost ranné v Německu a v jeho
ntfcrmáiiskýeh cílích Kakoušlí

lněné f ii-oui-
a nám aeiiova aspou jejicn války vášniví přívrženci míru a

l'ráee těchto sběratelů není roz "tisky T Inko s' to stalo 11 lidí pom- -

Nieiiid rahousti voiaei nyrokra- -

bratrství mezi národy postavili
jsme se na stranu odporu a uiui- -uaiiie zavn en 101 na 'a rii ee l" J""' '" 1111 111 vvl"

eliu esiivii v Zi v se mohou za10 vzácných druzích musí easlo
i d uastie ji- - si nevěděla již
y jak se rakouského šledri

i jsme za nemožné odloučit i svůj
chovali cele kostry trchas ehcmicestovali ziiiinieovýiiií krajinami

iinii dostat všichni ti svorné nra
osud od osudu ostatního obyvatel
štva Není pochyby že válka a

clí V liOZIIIciiclie a 11 lei llollohromnými lesy a néprnzkoiiuia
vnli na rozpoutání svélové ka- - Unes lioioiieuv 101 CM IK líc 10 Villee-

její hrůzy nedají nám zapomenou- -Hynu končinami které tu a tam

obydleny jsou nenrátelsk vmi di- -
me eeslie jsou vým přírodním ni hal liinloil pieilslavoviitl C"lclaslroly nebol ji ku svým cíliiiu

potřebovali
ti ze sine mezinárodni ze chce- - -bohatstvím svým vzdéláním oby vo-h- v A 11 110 o it že a svízele I" ironov čučené a Kuuurnc uisio

_
- :vatelstva iiejpokroéjlejši a tím po

me sjednocení národů odstranění
hraníc Avšak právě proto ženejsou ani 11 konce kdvž s ůhi iě - uiiiscoui e nule snan jiponevaiiz Kaiasirola la pro

kazde strance nejvynamiiéjHÍ ehem nabyli cibule a rostliny Tv """ odkryto biologickými badateli
ciieeuie Kiiiirciil liarmui pocitu vTéto jejich síly a významu (bilo to musí totiž co iiiiižiiii neieielile biuloiieiiost i Až naše literatura

Vylomí M' )o jiimií možno jinak
TMVií klVZ Žijí V)' hVrlil Hf il 1 h

klyz život kuli 111 ní utin'l''ky
ftpolciVimkv j'ji'li zvyky a tnnlí-j''j'''t- i

zpMMtliy (Ifiiního života
a dfiiiií prx-í-

' Héjí ne vi' Ktíítníin

ppostmlí jež tnoliou nazývali
avýni Krát'c národ nežije pln1
JJi'Žíjc li Ve s v é in nti'it není ji

ttvýfn vlastním pánem K národní
kultuře náleží také míti vlaMní

vúj politíeký život míli vlastní
MVIlj 8tát

' J! možno Že toto nedovťde vy
cílit Fnnieoiiz nelio Anuliéan ]

Iřclw liýlí éleneiii malého národa
žití po eelá Ktaletí v národe jenž
je jiorolien a pak přijití do Ho-

landska do Švýcar: do Norska a

ftťoviiafi city iihoIi života mde
Vcdoiiií a názor na život zde a pak
v prostředí národa utlaéovanélio
Jc třelm liýti rnlíoiinky tu (Vcliem

Mi'm Slovíiieeni nelio Kitmunem

idy Iiylo možno pochopit tuto
M rannou pravdu

DlteSuí fláfodové elitéjí hýtí
njednoecni a elitéjí žiti vc hvvcIi

tvlatnífi Mát ech Dneíliií Kvro-p- a

riiiiwí liýtí vytvornia ledy dle

principu národnostního

A cldít hv vrátit v jakékoliv lor
mé do míiiulontí stavét e v cesiu
tomuto vývoji — i když ne Inide

jednat o Némee jíž Zahluliují vel

bV se využít politicky tak že by ji ilopritvcnv bvti na pobřeží a na- - ll'hlh' w- zachovánu lunte to je
to i národ německy' máme za lo
že nutno je odporovat i útočníku

který představuje zkázu všech naény: neboť na rychlosti cest v dma pomůcka dle niz bude si mu
á 'skosloviickemu prvku dalo
zvláštní postavení v budoucím 1:11

ivisi velmi mnoho ( asto ikoii ' "linouc ihisivo vvkoico i uovau
šich inulejl na sVnlMiilu Mluvili
o míru dokud muo jej diktovaliostliuy mrtvy nebo příliš ehyee I"' stavu o životě lidí 'JO století

aby se uiohlv ieště zotavili dta Iniile la představní strana ktera ve Ji letech změnila

habsburském stálé snad takové
asi jaké mají Maďaři dnch ak
by ( 'eeliimlováeí byli značnou pro
tíváhou proti Nénieíím a Maďa-

rům a mohli by zabránit na vždy

VŽ do idoil 1I11 místil svéhn in-ě-e

jvropit ve veliký válečný tábor
10 u obchodník ulrní nak velikou TARIZSTI KRAL0VE MODY

ivlo hv nejhroznejMini uinvicni

Odporovali 11 zníčiti tyto plány
řitodu Ceny jednot livýeli rostlin
jdou od jednoho dollaru až do licky aby něco podobného se opa

I ií v l bi'ir K íLl i
I
y 1111 iiii'iii 1 if-- iiCii čněn 1 i eewlii 111111111

1 in ifnai 1 11 ni - ' „ „umí iiiiiut J' 11 iri
ici podle velikost lormy a bar- -

yy )(((1((t KlV rin Ufml i(i„ pokudV j"ňté zdráv
kovalo s iisi habsburskou jako
dnes

V ť'to úvaze zapomíná se na né

vy eiia roslluiv za visi krom to
a Houff aby se strany tómua umožnili

zbavil"
Starý Worth byl Angličan sy

které díiležifé véeí: 1'ředevšlm
úzkou citovou' souvislost a přímo
pHiieerinánské eíténí Némeii ra- -

'bikousko doslala docela zvláštní
i'áz a průběh sesíhla jen cítění a

myšlení panc rnuinské do 'míry
:ik o ní nemají nikde ani dobré

představy
Vypovězení války Srbsku a pak

Husitu vyvolalo především v

vii slovanském zuřivost
a Zoufalství takže se rolo Jasně
vsiidi-- i ukázalo krajné Kakousku

nepřátelským Slovanští vojáci
zejména čeští v uiassáeh se vzdá
vnli obyvatelstvo neskrývalo své

city odmítalo projevoval loyali
íu odmítalo podporoval říši ho

spodářsky a finančně radovalo se

- :'jicli porážek čekalo s nedoč-

kavostí ni její pád a pri prícho
du Husu hotov do se na 111 již vrh-

nout Chování loto ukázalo Něm

cum že na Slovany rakouské vů-

bec spoléhali nemohou a nesmějí
lupali že imisi býu připlaveni

s jejich stí auy na nejboi si
Němci následkem toho když

líakoiisko by lo porazeno v Srbsku
11 rozdrceno téměř y Haliči obra
cli výlučné oči své K Prusku
MliOj hldZÍee se pádil líakoilska

prohlašovali že se radí ji vyšlého
jí nežli by v lom státu ustali

nové jeho kteří nyní obchod vé
0 ĎTÉSTÍnou jmenuji se (mstou a Jean

ho ui její vzácnosti a novosti Po-

zoruhodná při pěstování orchidej
i"sl skutečnost že vzácné a zvlášt-

ní rostliny často se vyskytnou bez
velkého namáhání šťastného ma-

jitele ba ěaslo aniž by věděl jak
di aliiicciiuou rostlinu má Neboť

'élšiiiou možno cenu orchideje ur

koňských není to vyplenili ni
I'irma Worlhova hotoví anglickékdo z jejich myslí a srdci Tu bude

íe iudíž táhnout k liší německé obleky pro dámy a státní loilely Kdo se diiiiiiii v á ži štěstí nač- -

mi tcžké odplaty - llo y Idálut
pro všechny evropské dvory ne závisí na iiuvaze mu luaviiu :

vc pro Kvropu miiiiii zlioulmé mír i' i

Worth zříká se vši křiklavé n-- la iloilaliie-- Vsalt ze Mcslena est v

trvalý ly to nepniiehlo a hylo by
to jen zanévánf nových uporú
připruvování nových válek

my a chová se tak že krejčího
který pry královny praetijts jme-

nuji "knížeiciii mezi krejčími"

Doiícct jesl Kiaucoiiz a pracuje

čili teprve když kvete
S koupí cibulí jest vždycky spo

p na veliká nejistota poněvadž ji
nemožno ííeí jak se vyvinou
Mnohdy vy vine se z iicjuetvárnéj

'

cibule vzácná l osi lina lislý ob

chodník v Londýně koupil na př

1'oIíih o nějaký podobný mír

ítéb- - a pří první příbito ne o

svědci Dále c nesnil apomcuoii
l 11a to ze ( 'echoNlováei miiiili bv

lýtí přirozené v této říší nové
" jedliocelii i Nlovelcko bylo by
spoji-n- s českými zeměmi Když
by už jihoslovaliské země byly dá

ny Srbsku a Transylvánii' liiimuu
sku znamenalo by o plné zuiée-tl- í

t ZV maďarské státní idec To
bv však Kiiamciialo zároveň že

Maďaři bv li by navždy našimi ne

prátely na smrt a přirozenými

dobře nevystihuje také to co prá- -

především pro pařížské herečkyvc dnešní doba h eíténím národ lioiicet stydí se za svůj titul 'krejtu dávno 10 etbtill po I dollarunoKtniiii elzc um doti
diiťiinil fakt jak uárodnostui jcibié vykvetla krásná bílá or-

chidea která pri dražbě docílilaťit lM I od arátkll Mllkv VMide

té příčině lhostejná to znamená

že zacházíme trochu daleko a ta-

ké ehybno jest domnívali se )j

rozum zde nic neváží nebo že zmn
Že vše

Xiiáuio jest že štésli závisí laké

na poměru našeho podmíněného
tavn k vášním Nebývánu' sice

nutné šťastnými jsou li tyto dvě

strany ve shodě avšiik wilycky

byvaliie nešťastni jso-- i si dnee

la protivný Ole tubo zdar a ů

spěch iieinusi nás neklamné uspu

bojovali ale protiví list v i wd-liiii-

punisi iiev y bntdcliié in spo

kojeiitmt

le l( Hus pliioZeiiv slav bid t

jnu vysiovme Mail iiiociite vc

váleciiýeli úspěších pruských a

ncilieiie nez tljisi leillioil

drahoeeiiiiých kvétiti
byla Cattleya která původně pa
tlila jistému piantiuliíku ve Ve

si ojeiiei Néiiu li 1 akoiisk š t li Ne tam konečně upjali všecky své na

čí a aby jej zapřel snaží se seč

tiby platil za proslulého sběratele

starých obrazil a bronzu

tíedfern jest také Anjflieaii
krejčí a sportsiiian Má svou
vlastni yaehlu Založí! knihovnu

historických knih 11 lidské niodé
od doby kdy lidé ačuli nahou
-- vého těla přikrývali kužeŠiuaiiii

ťatfiiili jest lOiteuý FiautoiU

'r' - i u

iicuele Uostiiuii ta bvla skoro

jen že my ( Vehoslováci měli by
choni tu1iestuír(iM silný a stálý
iiekoncéuý boj proti dvcnia sil-n(u-

odpuji tnu 114 kadéiii kloku
vc v nitmi naší politice a neměli

děje Když konečné z jara loku

pntimcj ptllskou KijuiVé bv

li zadrženi přnl vpcdcn do I hcr
a do Xbvdui a KdkHi-k- i d
clilátiéiio IkmIšciiÍ a piiino

luk iilktly Jokoje nýbll naopak
na Vtnek a V ťabiaiiii ni politice
liy to (itlobibi e lito spojeni li

0' iku staré a tak vellá & %

lesu do tiuayry nu pobřeží doprw
vt na byli luuscirt volským spíce
nim Koiievné koupit jí 44 tlHH)

jí!y ubersky štvi hile

GEOLOGICKÉ 08U0Y
rONORENVCII LODI

Objcy I -- e polioieiié bull liékdy
lni povicliu oeetitiif

Tati otaí ka j" ťiiioviMi 11 v ni

hesíleu a jak £ vhUlnl vývoj val
práu" 11 Nciim ií Nejen e ne vy-

hranil už v chorobné a lo pt íéetué
íádéui i 11 lidí ju bývali krílii#í
ale vhUf oMrého vvhiunéiii do-M'- t

li všeelt fukoukýcll Néiiietl
1tý valy doliv kdy bvl iiotpor in i

Néuui raloitilvýiai u íiikýnii
kily by! uilpttr k Přímku Ifubcn
olieriunil kdy tktMht Néiim

4 v láii' duraiim ali mé ťukiovi
1 v í kdy naň bvlí Indi a ni byli

bv v lni vydali huei ji-
-

pravý
opak NViii takoutkibo N'uin
který by neebtél býti lÍM lícme
ťko! vjedniiei li kt l'ý by lii'i
til Ninmi lUkýtiil jdiui trio a

jedort krev ktrý by í loudal
ťiplhibn njt itiMatiii po kudé
ni rance!

Kiljtby ilnií tjvi Iv jaki k--

liMHttlii v v voi v hfiXt

jcsi nyní ryiiieiu eyu fn
éal svou kicjéov skon dráhu jako
bankovní itiaduik Má slájc s u

šbetdilýini U tm mi t a snui se aby
nejeli jeho libjcdUilV iltl lky ab I

personál byly spokojenými Kai

si ncpiatrlit npinc hy #louiitt nan
vliv a mise snadní Ať hv se 11

plynuti s Nciuei kcin u Némcu

lukmtikýilt nemohlo bytí Vcthř
V šil hni líikoošti Nťinel Vtiléll plá
vc ve splynuli a IoJhí-Ím- i spojesl
licjeu íSHcbiatili pio nyiujntk tib'

pliuiii pi ikiu pln ei dot svou há

lodní publiku lnulmici lroité
ťobv ntbeípiii lirtiii id t víle
st v i poleéni! dobvtyeh piishi

pravda kimIHiice lilmlo mniitá
ti jikkolí niť-- i bvchoiii pinii sii
bé Vidy plné ilvé tieliny nbyvnM

děli 4 loku jeiluou dává vieiii svým
éiUfutúnt businm při kl'ié kú

dy iienký host najde ptat UHremsv a ti tibvVateblvu politicky
né vypél tm u 1 ktnniiii ky n

pi neiify dar ťasuin pracuje jen

jm dámy ji ju lii jménu napsaná
Vbídrtjii i Jsšt téiitél jednu liclt
ll V buloilil IMS ItO ' "kliď lV'f k

oliU dcni k váb e na utni i IV
Hi tui Uč íiníhiv tfioloK napsal u

jelo aiotvé oláíve úvahu kteitt
ulojí t ptcťlciii HcbwUv prv t

íe ioů!tlé kom HIV ktt ilt IXI ti

Jsoii V ItoUiski ui ulimiluo ii

Krejct Houff Itiidi kabb nné
lm IMIlsU I ěfku i pudilu Vit

Jak bvth iKt 4a iakvivýchtn koi

'i a k i Vsiide v Itakookii JíkkanA

konniié takt iíe NUtviity la
k' ' ju tuk špatné se osvt d
dl htti : udolat be ('lilo
ku td Vi' ték 4tkilťlido V slil
i i' b 1 sikou ku li Si nu ti vily jmu
{ nu iki f V kv lion icxii
v I netoiibtii je vypU iMt

N !' i fnktttnlt V t il vi' il iil %

lietijsbdilje l I0I111 Jcšlé tt- h

takovým byl stejné pln všik
by tiebytii v ténii životě chvi! vii
nebii iih iič pi

i jcintiM-- #e by lu-

hy In stupňů siésli a aiiiiiilkn
UiifHe ukoloosti iiiíiioiliiji Indi'
Vlítni iiiiiobo t nniiáme pliva
idnovwli n"šfiisttiiky jako by

nesitntpHi byli pHivitll šlěsti llá

utittkťtii své povahy

Ntmttko ptltytniiii )olpKii
ŤvtúutU

1111 t kvíttiy Nřinťiko
VoiOtot bsi k pivsvrdiinl tv

'it br btijiijdskd tnl-i-

ha I yU tul pt dovttiot a iokoli p

lupina po iiiau ni ioiuu j ji„!„
btutl i #4 111 (wky tnout 1 il5litdH
'4Hdtt UK Juk bybl ti ii iim

Ottu itJ 114 bn--

jiit bHlt4
bmbwi%kw 4IUMH kv lou MlJl
t k TuWmIm ##plai nudit %

dvu UiUi b

li Mldi nklll A lov I 't hooblVi)
usat i kdy i nkilc c 114 boule

vibi t Miniunnovi-- jak lidí tle

cjntitiiviij povt4 ltoiitf Jt po
iMMiwii přoloiofiiy yvuj dMsidUt byli piiijvit!! Vtuertin h Mé
k IlUUU fcftMe tllijlilcitkovt IlilOldv í djťiUu ibldliili tttV liVrtl Ivěinv uiUtUtui svvvti piil-oi-

i

ktei tnii 1'miIÍsIÍ kťjcive

taltc biy tvíndy dno hhm

jimt ibo ypliUty ivtislciiiiti k"
f vMuké V btilsk p4uin
li o luit í ť lm Vlcbolc b bor itéb
iUimc nUkv u kduii 10'buy víiat

kiiu tdti v tonl Žila pit tvo
ii d koť sta bt liíi liirtťtl tvU

lotdt b H Joii ve lvi luborv Jed
to jdiiii s Woittieui libry bydlí v

idíeí ťu dnui n tÚMifhm
c

d" oí tu Miiiiy ttmtni Nťti ( kdv%

bv se jmi nuitlp v loni ído tiiiilo

budou tu v pit Jakti ňlisk l oimH

(amvý iiifo! tťtiin itivk tím 10 ti

tmím fttuťhm vKvti' #linit HyU

by ! timrná vyě ip4vii4 o ign
tl llt boj Nťuoí i potit
}tyl4 lV ti Hf hm Ítvpri4 pobtli ki
k!M! t Nftíiřkt é (vjknnik!

íijituisj 4di(tMÍMťlH putitikU jl
km! lati by il trh Itybt by ti
Mul bdi pluli lil Ind jlv by t(

da MMnty jt--
I v 4ly #4jn m

iianv pmoioid byly by tu dv

toiímly J ě k Mtp#elm im4 inu
byly 4vmv uilvUy bo ni
huúy st vhI ví ku luivky t (4b
I MÍnlijili u ív Mbtc prťjtéti

l%i Utij fm VOl tutlttatol vi
steiiťí Vidi V tu V 'Inlioi
tli iÍ #ikjiiiv b! 4 Uk lé

kveb dtb titkibt Je tiiibiivi
n jviii piuáiky Nuopak j #

Jtlb idlttj bud JP tMtllt bbdll
ouviďit piévé s téuttUi N!uc

ÍU by bU ♦ hu ♦ Jv4unni:

vytjvUuii 'tu budoint ity vu kirrý ié v tttr' V w i%
tvUhtt UH! byí-lb- jisti illirt 'liHUV "ilka vbu kivjěviv
ni jk bst éiivlvwirt iUkývk kriUl jv%l bvkdy smšn
iti UivýUil ti'vUiui budv ) v ti m Vvlmi stitui Kvnk
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